

**PROPOSTA DE PREÇOS**

REZMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		
ENDEREÇO: AV. BERNARDO SAYÃO, 1945, QD102 LT16		BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ALVORADA	UF: TO	CEP 77480-000
CNPJ: 07.089.698/0001-02		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 293827281
TEL: (63) 3353-1701		EMAIL: comercial@rezmed.com.br

Ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO

Att. Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2021

Prezados Senhores, pela presente submetemos à apreciação nossa relativa à licitação em epígrafe, declarando que:

- a) Forneceremos os produtos objeto desta licitação nos termos do edital e seus anexos, pelo preço global de **R\$ 783.091,09** (setecentos e oitenta e tres mil, novecenta e um reais e nove centavos), conforme abaixo distribuídos:

ITEM	DESCRIÇÃO	U.M.	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	TOTAL
01	ACETILCISTEINA 600MG/5G (G)	UN	3000	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,48	R\$ 4.440,00
02	ACETILCISTEINA 20MG/ML 120 ML XPE PED.	FR	1200	GEOLAB	R\$ 9,68	R\$ 11.616,00
03	ACICLOVIR 5% CREME	TB	20	BRAINFARMA	R\$ 3,19	R\$ 63,80
04	AAS 100MG (DORMEC)	CP	15000	IMEC	R\$ 0,09	R\$ 1.350,00
06	ACIDO FOLICO 5MG	CP	8500	HIPOLABOR	R\$ 0,06	R\$ 510,00
09	ALBENDAZOL 400 MG	CP	1500	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,67	R\$ 1.005,00
10	ALBENDAZOL SUSP 40MG/ML 10ML (ALBEL)	FR	500	GEOLAB	R\$ 1,37	R\$ 685,00
11	ALOPURINOL 100MG	CP	2000	MEDLEY	R\$ 0,20	R\$ 400,00
13	AGUA DESTILADA 10ML	AP	5000	EQUIPLEX	R\$ 0,65	R\$ 3.250,00
14	ALENDRONATO DE SODIO 70 MG	CP	400	LEGRAND	R\$ 0,85	R\$ 340,00
15	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML 3ML	AP	200	HIPOLABOR	R\$ 4,35	R\$ 870,00
16	AMIODARONA 200MG (AMIORON)	CP	2400	GEOLAB	R\$ 0,76	R\$ 1.824,00
17	AMOXICILINA 500 MG	CP	15000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,43	R\$ 6.450,00
18	AMOXICILINA 50MG/ ML 150 ML	FR	800	CIMED	R\$ 7,35	R\$ 5.880,00
19	AMPICILINA 500 MG	CP	1200	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,81	R\$ 972,00
20	AMPICILINA 500 MG/ML PO SOL INJ	FR	200	BLAU	R\$ 6,75	R\$ 1.350,00
21	AMITRIPTILINA 25MG	CP	7500	NEO QUIMICA	R\$ 0,34	R\$ 2.550,00
22	AMINOFILINA 24 MG/ML 10ML	AP	150	BLAU FARMACEUTICA	R\$ 2,73	R\$ 409,50
24	AMBROXOL 30MG/5ML 100ML ADULTO	FR	200	NATULAB	R\$ 3,27	R\$ 654,00

26	ANLODIPINO 5 MG (BESILAPIN)	CP	6500	GEOLAB	R\$ 0,13	R\$ 845,00
27	ANLODIPINO 10MG (BESILAPIN)	CP	6500	GEOLAB	R\$ 0,06	R\$ 390,00
28	ATENOLOL 25 MG	CP	6500	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,10	R\$ 650,00
29	ATENOLOL 50 MG	CP	1200	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,14	R\$ 168,00
30	ATENOLOL 100 MG	CP	120	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,18	R\$ 21,60
31	ATROPINA 0,25MG/1ML	AP	150	FARMACE	R\$ 1,69	R\$ 253,50
33	AZITROMICINA 500MG	CP	5000	PHARLAB	R\$ 2,51	R\$ 12.550,00
34	AZITROMICINA 900 MG SUS PL 22,5 ML + DIL - VP	FR	250	PRATI DONADUZZI	R\$ 19,83	R\$ 4.957,50
35	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI	AP	300	TEUTO	R\$ 14,96	R\$ 4.488,00
36	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI	AP	500	TEUTO	R\$ 10,65	R\$ 5.325,00
37	BIPERIDENO 2MG	CP	2000	CRISTALIA	R\$ 0,44	R\$ 880,00
38	BROMETRO DE IPRATROPIO 0.25 MG/ML	FR	20	HIPOLABOR	R\$ 1,56	R\$ 31,20
40	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML INJ	AP	400	FARMACE	R\$ 1,95	R\$ 780,00
41	ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SODICA 500MG/ML 5ML	AP	1500	HIPOLABOR	R\$ 9,66	R\$ 14.490,00
43	ESCOPOLAMINA 6,67MG/ML + DIPIRONA 333,4MG/ML GOTAS 20ML	FR	240	HIPOLABOR	R\$ 12,50	R\$ 3.000,00
46	BROMOPRIDA 4 MG/ ML 20 ML	FR	250	PRATI DONADUZZI	R\$ 3,43	R\$ 857,50
47	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML	AP	2500	NOVAFARMA	R\$ 3,05	R\$ 7.625,00
48	BROMOPRIDA 10 MG	CP	800	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,37	R\$ 296,00
49	CLOPIDOGREL 75 MG	CP	3000	NOVA QUIMICA	R\$ 0,88	R\$ 2.640,00
50	CAPTOPRIL 50MG	CP	240	GERMED	R\$ 0,20	R\$ 48,00
51	CAPTOPRIL 25MG (CAPOX)	CP	12000	GEOLAB	R\$ 0,09	R\$ 1.080,00
52	CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100ML SUSP.	FR	5	SANVAL	R\$ 26,19	R\$ 130,95
53	CARBAMAZEPINA 200MG	CP	2400	GENON	R\$ 0,46	R\$ 1.104,00
54	CARBONATO DE LITIO 300MG	CP	2000	EUROFARMA	R\$ 1,46	R\$ 2.920,00
55	CARVEDILOL 3,125MG (CARVEGRAN)	CP	3000	LEGRAND	R\$ 0,18	R\$ 540,00
56	CARVEDILOL 25MG	CP	1500	LEGRAND	R\$ 0,39	R\$ 585,00
57	CARVEDILOL 12,5MG	CP	2500	EMS	R\$ 0,22	R\$ 550,00
58	CARVEDILOL 6,25MG	CP	3500	LEGRAND	R\$ 0,23	R\$ 805,00
59	CEFALEXINA 50MG/ML 60ML	FR	150	ABL	R\$ 12,65	R\$ 1.897,50
60	CEFALEXINA 500MG	CP	6500	ABL	R\$ 0,97	R\$ 6.305,00
62	CEFALOTINA SODICA 1G INJ	AP	200	BLAU	R\$ 11,89	R\$ 2.378,00
63	CEFTRIAXONA 1G INJETAVEL	AP	2400	BLAU	R\$ 12,18	R\$ 29.232,00
64	CETOCONAZOL 200MG	CP	120	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,48	R\$ 57,60
65	CETOCONAZOL 2% 100ML SHAMPOO	FR	30	NATIVITA	R\$ 11,44	R\$ 343,20
66	CETOCONAZOL 20 MG/G CREME	TU	160	CIMED	R\$ 6,70	R\$ 1.072,00
68	ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4ML	AP	200	CRISTALIA	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
69	CINARIZINA 75 MG	CP	3200	CIMED	R\$ 0,69	R\$ 2.208,00
71	CITALOPRAM 20MG	CP	800	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,31	R\$ 248,00
72	FENTANILA 50 MG/ML	AP	100	HIPOLABOR	R\$ 13,03	R\$ 1.303,00
73	FOSFATO DE CLINDAMICINA 600MG/4ML	AP	100	HIPOLABOR	R\$ 9,57	R\$ 957,00
74	CLONAZEPAM 2MG	CP	2800	EMS	R\$ 0,12	R\$ 336,00
75	CLONAZEPAM 0,5MG	CP	2000	GEOLAB	R\$ 0,14	R\$ 280,00
76	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20 ML GOTAS	FR	100	GEOLAB	R\$ 4,18	R\$ 418,00
78	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG	CP	2800	GENON	R\$ 0,58	R\$ 1.624,00
79	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 40MG/ML 20ML (C1)	FR	10	CRISTALIA	R\$ 13,44	R\$ 134,40
81	CIPROFLOXACINO 500MG	CP	4000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,42	R\$ 1.680,00

Este documento foi assinado digitalmente por Henrique Rezende Marques. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código B146-64D5-FAFB-6A93.

82	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10MG	CP	2000	GLOBO	R\$ 0,37	R\$ 740,00
84	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML	AP	400	SAMTEC	R\$ 0,77	R\$ 308,00
85	CLORETO DE SODIO INJ 20% 10ML	AP	400	EQUIPLEX	R\$ 3,59	R\$ 1.436,00
86	COLAGENASE+CLOPRANFENICOL 0,6U/G 0,1G/G 30G	TB	250	CRISTALIA	R\$ 32,99	R\$ 8.247,50
87	COLIRIO ANESTESICO	UN	10	ALLERGAN	R\$ 20,67	R\$ 206,70
90	COMPLEXO B INJETAVEL	AP	4000	HYPOFARMA	R\$ 4,13	R\$ 16.520,00
92	ISOSSORBIDA 5MG SUBLINGUAL	CP	120	EMS	R\$ 0,76	R\$ 91,20
94	DEXAMETASONA 1MG/G CREME 10 G	TB	800	SANVAL	R\$ 1,77	R\$ 1.416,00
96	DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML	AP	3000	FARMACE	R\$ 3,87	R\$ 11.610,00
97	DEXAMETASONA 4MG	CP	6000	EMS	R\$ 1,29	R\$ 7.740,00
98	DEXAMETASONA 0,03MG + NEOMICINA 0,12 COLIRIO	UN	20	TEUTO	R\$ 10,20	R\$ 204,00
100	DEXCLORFENIRAMINA 2MG (HYSTIN)	CP	3000	GEOLAB	R\$ 0,10	R\$ 300,00
101	DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SUSP 120ML	FR	1000	FARMACE	R\$ 2,53	R\$ 2.530,00
102	HALOPERIDOL 5MG 1ML (C1)	AP	150	HYPOFARMA	R\$ 2,84	R\$ 426,00
103	DIAZEPAM 10MG	CP	2000	SANTISA	R\$ 0,15	R\$ 300,00
104	DIAZEPAM 5MG/ML 2ML	AP	200	SANTISA	R\$ 1,54	R\$ 308,00
105	DICLOFENACO DE SODIO 50MG	CP	2400	BELFAR	R\$ 0,15	R\$ 360,00
106	DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML 3ML	AP	1400	FARMACE	R\$ 1,32	R\$ 1.848,00
107	DICLOFENACO DIETILAMONIO GEL 10MG/G 60G	TB	200	SOBRAL	R\$ 6,32	R\$ 1.264,00
108	DIGOXINA 0,25MG	CP	1200	PHARLAB	R\$ 0,18	R\$ 216,00
109	DIOSMINA+HESPERIDINA 450+50MG	CP	1200	NEO QUIMICA	R\$ 0,67	R\$ 804,00
110	DOXAZOSINA 2MG	CP	900	NEO QUIMICA	R\$ 0,18	R\$ 162,00
111	DIPIRONA SODICA 500MG/ML GOTAS FR 10ML	FR	2500	FARMACE	R\$ 1,12	R\$ 2.800,00
112	DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2ML	AP	4000	FARMACE	R\$ 2,99	R\$ 11.960,00
113	DIPIRONA SODICA 500 MG	CP	20000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,24	R\$ 4.800,00
114	DRAMIN B6 (DIMENDRINATO+PIRIDOXINA+GLICOSE+FRUTOSE) 10ML	AP	500	TAKEDA	R\$ 5,57	R\$ 2.785,00
119	ENALAPRIL MALEATO 10MG	CP	4000	CIMED	R\$ 0,05	R\$ 200,00
120	ENALAPRIL MALEATO 20MG	CP	4000	BELFAR	R\$ 0,14	R\$ 560,00
122	ESCITALOPRAM 10MG (C1)	CP	2000	DELTA	R\$ 0,43	R\$ 860,00
123	ESCITALOPRAM 20MG	CP	2000	EMS	R\$ 0,86	R\$ 1.720,00
124	ESPIRONOLACTONA 25MG	CP	3000	EMS	R\$ 0,33	R\$ 990,00
125	EPINEFRINA 1 MG/ML G	AP	150	HIPOLABOR	R\$ 3,58	R\$ 537,00
127	FENOBARBITAL 100MG	CP	6000	GENOM	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00
130	FENITOINA 50 MG/ML 5 ML	FR	150	HIPOLABOR	R\$ 6,32	R\$ 948,00
131	FENITOINA 100MG	CP	2000	TEUTO	R\$ 0,28	R\$ 560,00
133	FLUCONAZOL 150MG	CP	1200	MEDQUIMICA	R\$ 0,91	R\$ 1.092,00
134	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG	CP	12000	PHARLAB	R\$ 0,28	R\$ 3.360,00
135	FUROSEMIDA 40MG	CP	8000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,12	R\$ 960,00
136	FUROSEMIDA 10MG/ML	AP	200	TEUTO	R\$ 1,41	R\$ 282,00
138	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML 2ML	AP	150	HYPOFARMA	R\$ 1,90	R\$ 285,00
139	GLIBENCLAMIDA 5MG	CP	1200	MEDQUIMICA	R\$ 0,06	R\$ 72,00
140	GLICOSE 25% 10ML	AP	400	FARMACE	R\$ 0,95	R\$ 380,00
141	GLICOSE 50% 10ML	AP	400	SAMTEC	R\$ 1,01	R\$ 404,00
142	HALOPERIDOL 5MG	CP	1500	CRISTALIA	R\$ 0,44	R\$ 660,00
143	HALOPERIDOL 5MG 1ML (C1)	AP	150	HYPOFARMA	R\$ 2,84	R\$ 426,00
145	HIDRALAZINA 20MG/ML	AP	150	CRISTALIA	R\$ 13,10	R\$ 1.965,00

Este documento foi assinado digitalmente por Henrique Rezende Marques. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br/443> e utilize o código B146-64D5-FAF6-6A93.

146	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	CP	20000	CIMED	R\$ 0,05	R\$ 1.000,00
147	HIDROCORTISONA 100MG S/DIL	AP	500	BLAU	R\$ 5,56	R\$ 2.780,00
148	HIDROCORTISONA 500MG CX FR INJ.	AP	1000	NOVAFARMA	R\$ 10,69	R\$ 10.690,00
149	HIDROXIDO DE ALUMINO 100ML	FR	400	NATULAB	R\$ 4,93	R\$ 1.972,00
150	IBUPROFENO 50MG/ML GTS 30ML	FR	800	NATULAB	R\$ 2,43	R\$ 1.944,00
152	IBUPROFENO 600 MG	CP	6400	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,33	R\$ 2.112,00
154	IVERMECTINA 6MG	CP	3000	VITAMEDIC	R\$ 1,52	R\$ 4.560,00
155	LACTULOSE 667MG/ML 120ML	FR	50	NUTRIEX	R\$ 15,06	R\$ 753,00
157	LEVOFLOXACINO 500 MG	CP	1200	CIMED	R\$ 1,18	R\$ 1.416,00
158	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG	CP	800	MERCK	R\$ 0,37	R\$ 296,00
159	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG	CP	800	MERCK	R\$ 0,42	R\$ 336,00
161	LEVOTIROXINA SODICA 100MG	CP	300	MERCK	R\$ 0,31	R\$ 93,00
162	LOSARTANA 50 MG	CP	50000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,17	R\$ 8.500,00
163	LORATADINA 10MG (LORATAMED)	CP	2500	CIMED	R\$ 0,20	R\$ 500,00
164	LORATADINA 1MG/ML XPR	FR	300	CIMED	R\$ 4,09	R\$ 1.227,00
165	LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML	AP	200	HYPOFARMA	R\$ 10,17	R\$ 2.034,00
166	LIDOCAINA 2% (20MG/ML) + EPINEFRINA INJ.20 ML FRASCO-AMPOLA	AP	50	HYPOFARMA	R\$ 8,26	R\$ 413,00
167	LIDOCAINA GELEIA 2%	TU	160	PHARLAB	R\$ 4,78	R\$ 764,80
168	METFORMINA CLORIDRATO 500MG	CP	15000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,18	R\$ 2.700,00
169	METFORMINA CLORIDRATO 850MG	CP	30000	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,20	R\$ 6.000,00
170	METILDOPA 250MG	CP	1600	EMS	R\$ 0,95	R\$ 1.520,00
171	METILDOPA 500MG	CP	1800	EMS	R\$ 1,78	R\$ 3.204,00
173	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4MG/ML 10ML GTS	FR	250	MARIOL	R\$ 1,75	R\$ 437,50
174	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML	AP	250	ISOFARMA	R\$ 1,11	R\$ 277,50
175	METRONIDAZOL 250 MG	CP	3600	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,31	R\$ 1.116,00
176	METRONIDAZOL NISTATINA 50 G + APLICADOR	PM	200	PRATI DONADUZZI	R\$ 12,44	R\$ 2.488,00
177	METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAGINAL	TU	240	PRATI DONADUZZI	R\$ 8,21	R\$ 1.970,40
178	BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML 100ML SUSP.	FR	100	BELFAR	R\$ 16,89	R\$ 1.689,00
180	MICONAZOL VAG 20MG/G 80G + APLICADOR	PM	200	PRATI DONADUZZI	R\$ 13,46	R\$ 2.692,00
181	NITRATO DE MICONAZOL 28G	TB	240	CIMED	R\$ 4,49	R\$ 1.077,60
182	MIDAZOLAM 5 MG/ML 3ML	AP	80	TEUTO	R\$ 341,65	R\$ 27.332,00
184	NEOMICINA + BACITRACINA POM 10G -VP	PM	1200	PRATI DONADUZZI	R\$ 3,28	R\$ 3.936,00
186	NIFEDIPINO 10MG	CP	2800	NEO QUIMICA	R\$ 0,18	R\$ 504,00
187	NIFEDIPINO 20 MG	CP	2800	MEDQUIMICA	R\$ 0,31	R\$ 868,00
188	NIMESULIDA 100MG	CP	7800	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,16	R\$ 1.248,00
189	NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL	TU	240	GREENPHARMA	R\$ 7,47	R\$ 1.792,80
190	NISTATINA 100.000UI/ML SUSP ORAL 50ML	FR	10	PRATI DONADUZZI	R\$ 7,18	R\$ 71,80
191	OLEO MINERAL 100ML	FR	160	FARMAX	R\$ 4,52	R\$ 723,20
192	OMEPRAZOL 20 MG	CP	18000	HIPOLABOR	R\$ 0,12	R\$ 2.160,00
193	OMEPRAZOL 40MG INJ PO + DILUENTE 10ML	FR	1200	BLAU	R\$ 33,82	R\$ 40.584,00
194	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML	AP	200	HIPOLABOR	R\$ 4,88	R\$ 976,00
195	OXCARBAZEPINA 300MG	CP	1000	RANBAXY	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00
200	PARACETAMOL 500 MG	CP	10000	HIPOLABOR	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00
201	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 MIL GTS	FR	1200	FARMACE	R\$ 1,99	R\$ 2.388,00
202	CLORIDRATO DE PETIDINA 50 MG/ML 2ML	AP	80	GENON	R\$ 8,26	R\$ 660,80
203	PREDNISONA 5MG	CP	1200	NEO QUIMICA	R\$ 0,12	R\$ 144,00

204	PREDNISONA 20MG	CP	1600	NEO QUIMICA	R\$ 0,30	R\$ 480,00
205	FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUCAO ORAL 60 ML	FR	300	PRATI DONADUZZI	R\$ 7,38	R\$ 2.214,00
207	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML 2 ML	FR	300	SANVAL	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00
208	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG	CP	6000	TEUTO	R\$ 0,29	R\$ 1.740,00
209	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG	CP	7000	SANVAL	R\$ 0,09	R\$ 630,00
210	RISPERIDONA 1MG (C1)	CP	1600	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,25	R\$ 400,00
211	RISPERIDONA 2 MG (C1)	CP	2400	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,31	R\$ 744,00
212	RISPERIDONA 3MG (C1)	CP	1600	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,33	R\$ 528,00
213	RISPERIDONA 1 MG/ML GTS 30ML	FR	50	PRATI DONADUZZI	R\$ 28,70	R\$ 1.435,00
214	SAIS DE REIDRATAAO	UN	2500	NATULAB	R\$ 1,85	R\$ 4.625,00
215	SALBUTAMOL SULFATO DE 100MCG/DOSE (AERODINI SPRAY)	FR	200	TEUTO	R\$ 24,54	R\$ 4.908,00
216	SALBUTAMOL 0,4MG/ML 120ML	FR	50	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,35	R\$ 117,50
218	SINVASTATINA 20MG	CP	12000	SANDOZ	R\$ 0,20	R\$ 2.400,00
219	SINVASTATINA 40MG	CP	15000	CIMED	R\$ 0,33	R\$ 4.950,00
220	SIMETICONA 40MG	CP	1600	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,24	R\$ 384,00
221	SIMETICONA 75 MG/ML GTS	FR	400	PRATI DONADUZZI	R\$ 3,59	R\$ 1.436,00
222	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 50G	TU	240	NATIVITA	R\$ 13,02	R\$ 3.124,80
223	SULFAMETOXAZOL 400MG+TRIMETOPRIMA 80MG	CP	1600	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,31	R\$ 496,00
224	SULFAMETOXAZOL 40MG/ML +TRIMETOPRIMA 8MG/ML SUSP (BENECTRIN)	UN	160	LEGRAND	R\$ 8,50	R\$ 1.360,00
226	SULFATO FERROSO 40MG	CP	20000	BELFAR	R\$ 0,08	R\$ 1.600,00
228	TENOXCAM 20MG INJ (TEFLAN) GENOM	FR	2000	GENON	R\$ 14,72	R\$ 29.440,00
229	TENOXCAM 40MG INJ (TEFLAN) GENOM	FR	2000	GENON	R\$ 31,16	R\$ 62.320,00
230	TIAMINA CLORIDRATO 300MG	CP	500	HIPOLABOR	R\$ 0,57	R\$ 285,00
233	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/2ML	AP	400	TEUTO	R\$ 2,30	R\$ 920,00
234	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG	CP	1600	HIPOLABOR	R\$ 0,57	R\$ 912,00
235	VASELINA LIQUIDA 1000ML	FR	3	RIOQUIMICA	R\$ 67,29	R\$ 201,87
237	QUETIAPINA 100MG	CP	900	TEUTO	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00
239	VITAMINA C (ACIDO ASCORBICO) 100 MG/ML 5ML	AP	4000	FARMACE	R\$ 1,74	R\$ 6.960,00
242	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	UN	30	ESTILO	R\$ 9,51	R\$ 285,30
243	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5LT	GL	160	FORTSAN	R\$ 21,90	R\$ 3.504,00
246	AGULHA HIPODERMICA 22G 25X0,7 CX/100	CX	80	DESCARPACK	R\$ 17,36	R\$ 1.388,80
247	AGULHA HIPODERMICA 21G 25X0,8 CX/100	CX	40	DESCARPACK	R\$ 17,36	R\$ 694,40
248	AGULHA HIPODERMICA 18G 40X1,2 CX/100	CX	40	DESCARPACK	R\$ 16,68	R\$ 667,20
249	ALCOOL 70% 1LT	UN	24	ITAJA	R\$ 7,04	R\$ 168,96
250	ALCOOL GEL 70% 500GR	UN	8	ITAJA	R\$ 7,47	R\$ 59,76
251	ALGODAO HIDROFILO NAO ESTERIL 500G	RL	150	NEVOA	R\$ 19,03	R\$ 2.854,50
253	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250ML BICO RETO	UN	4	J. PROLAB	R\$ 5,77	R\$ 23,08
264	APARELHO DE GLICOSE TIPO ACCU CHECK ACTIVE	UN	30	ON CALL PLUS	R\$ 72,46	R\$ 2.173,80
267	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA	UN	5000	DESCARPACK	R\$ 3,69	R\$ 18.450,00
277	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UN	100	DESCARPACK	R\$ 5,94	R\$ 594,00
282	CATETER INTRAVENOSO 18G	UN	200	DESCARPACK	R\$ 1,72	R\$ 344,00
283	CATETER INTRAVENOSO 20G	UN	200	MEDIX	R\$ 1,02	R\$ 204,00
284	CATETER INTRAVENOSO 22G	UN	2400	DESCARPACK	R\$ 1,76	R\$ 4.224,00
285	CATETER INTRAVENOSO 24G	UN	2400	MEDIX	R\$ 1,16	R\$ 2.784,00
287	SONDA CATETER TIPO OCULOS (CANULA P/ OXIGENACAO)	UN	200	DESCARPACK	R\$ 2,16	R\$ 432,00

 Este documento foi assinado digitalmente por Henrique Rezende Marques. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldassinaturas.com.br/443> e utilize o código B146-64D5-FAF8-6A93.

301	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UN	40	MED SHARP	R\$ 0,47	R\$ 18,80
316	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX 4,5M	UN	500	CREMER	R\$ 15,46	R\$ 7.730,00
321	FIO CATGUT CROMADO 2-0 (AG 3/8 CIL 3CM) CX/24	CX	4	TECHNOFIO	R\$ 144,00	R\$ 576,00
322	FIO CATGUT CROMADO 3-0 (AG 3/8 CIL 3CM) CX/24	CX	4	SHALON	R\$ 232,94	R\$ 931,76
323	FIO CATGUT CROMADO 4-0 (AG 3/8 CIL 3CM) CX/24	CX	4	ESTILO	R\$ 9,15	R\$ 36,60
333	FITA GLICOSIMETRO ACCU-CHEK ACTIVE CX/50 UNIDADES	CX	20	ROCHE	R\$ 83,79	R\$ 1.675,80
293	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13F. C/10	PT	2000	KASMED	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
325	FIO NYLON 2-0 (AG 3/8 CIRC TRG 3CM) CX/24	CX	6	SHALON	R\$ 68,33	R\$ 409,98
326	FIO NYLON 3-0 (AG 3/8 CIRC TRG 2CM) CX/24	CX	6	TECHNOFIO	R\$ 56,00	R\$ 336,00
327	FIO NYLON 4-0 (AG 3/8 CIRC TRG 2CM) CX/24	CX	6	TECHNOFIO	R\$ 56,00	R\$ 336,00
328	FIO NYLON 5-0 (AG 3/8 CIRC TRG 3CM) CX/24	CX	6	SHALON	R\$ 68,33	R\$ 409,98
330	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M	UN	80	CIEX LTDA	R\$ 7,17	R\$ 573,60
336	COMPRESSA DE GAZE 13F. C/500 7,5X7,5	UN	100	KASMED	R\$ 32,74	R\$ 3.274,00
340	GEL PARA ULTRA-SOM 5KG	UN	5	FORTSAN	R\$ 45,44	R\$ 227,20
346	KIT PAPANICOLAU TAM P	UN	50	KOLPLAST	R\$ 5,17	R\$ 258,50
350	LAMINA DE BISTURI N 15 C/ 100 UNID.	CX	3	DESCARPACK	R\$ 39,62	R\$ 118,86
352	LAMINA DE BISTURI N.23 C/ 100 UNID.	CX	7	MEDIX	R\$ 41,70	R\$ 291,90
353	LAMINA DE BISTURI N.24 C/ 100 UNID.	CX	7	DESCARPACK	R\$ 39,62	R\$ 277,34
357	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM P CX/100	UN	400	DESCARPACK	R\$ 45,92	R\$ 18.368,00
358	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM M CX/100	UN	350	DESCARPACK	R\$ 45,92	R\$ 16.072,00
359	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM G CX/100	UN	150	DESCARPACK	R\$ 45,92	R\$ 6.888,00
360	LUVA CIRURGICA 7,0	UN	400	DESCARPACK	R\$ 2,37	R\$ 948,00
361	LUVA CIRURGICA 7,5	UN	400	DESCARPACK	R\$ 2,37	R\$ 948,00
362	LUVA CIRURGICA 6,5	UN	400	DESCARPACK	R\$ 2,37	R\$ 948,00
366	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO C/ 50 UNID.	CX	800	DESCARPACK	R\$ 19,18	R\$ 15.344,00
386	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M	UN	20	ESTERILCARE	R\$ 164,44	R\$ 3.288,80
398	DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA SCALP 19G	UN	800	MEDIX	R\$ 0,33	R\$ 264,00
399	DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA SCALP 21G	UN	800	MEDIX	R\$ 0,33	R\$ 264,00
400	DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA SCALP 23G	UN	1500	MEDIX	R\$ 0,33	R\$ 495,00
401	DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA SCALP 25G	UN	1500	MEDIX	R\$ 0,33	R\$ 495,00
403	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/ AG 13X4,5	UN	20000	SR	R\$ 0,48	R\$ 9.600,00
404	SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/ AG. 25X7MM	UN	6000	DESCARPACK	R\$ 0,54	R\$ 3.240,00
405	SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/ AG. 25X7MM	UN	6000	DESCARPACK	R\$ 0,58	R\$ 3.480,00
406	SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ AGULHA 25X7MM	UN	6000	DESCARPACK	R\$ 0,77	R\$ 4.620,00
407	SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/ AG. 25X7MM	UN	6000	DESCARPACK	R\$ 1,07	R\$ 6.420,00
417	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N°12	UN	20	DESCARPACK	R\$ 3,64	R\$ 72,80
418	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N°14	UN	20	DESCARPACK	R\$ 3,64	R\$ 72,80
419	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N°16	UN	20	DESCARPACK	R\$ 3,64	R\$ 72,80
420	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N°18	UN	50	DESCARPACK	R\$ 3,64	R\$ 182,00
421	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N.20	UN	20	SOLIDOR	R\$ 8,55	R\$ 171,00
422	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC N.22	UN	20	DESCARPACK	R\$ 5,34	R\$ 106,80
426	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08	UN	20	MEDSONDA	R\$ 1,46	R\$ 29,20
429	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14	UN	20	MEDSONDA	R\$ 1,60	R\$ 32,00
430	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16	UN	20	SURGICARE	R\$ 1,60	R\$ 32,00
433	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.12	UN	15	MARK MED	R\$ 1,35	R\$ 20,25
434	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10	UN	15	MEDSONDA	R\$ 1,08	R\$ 16,20
435	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06	UN	10	MEDSONDA	R\$ 0,97	R\$ 9,70

437	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SF 100ML	FR	3000	EQUIPLEX	R\$ 3,77	R\$ 11.310,00
438	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SF 250ML	FR	4000	EQUIPLEX	R\$ 4,04	R\$ 16.160,00
439	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SF 500ML	FR	4000	EQUIPLEX	R\$ 6,87	R\$ 27.480,00
440	SORO GLICOSADO 5% 100ML	FR	400	EQUIPLEX	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
441	SORO GLICOSADO 5% 250ML	FR	400	EQUIPLEX	R\$ 5,88	R\$ 2.352,00
442	SORO GLICOSADO 5% 500ML	FR	400	EQUIPLEX	R\$ 9,49	R\$ 3.796,00
443	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	FR	400	EQUIPLEX	R\$ 5,52	R\$ 2.208,00
444	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	FR	400	EQUIPLEX	R\$ 6,26	R\$ 2.504,00
446	SORO RINGER LACTATO SF 500ML	FR	400	HALEX ISTAR	R\$ 6,13	R\$ 2.452,00
468	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE 7,0	UN	10	SOLIDOR	R\$ 9,84	R\$ 98,40
469	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE 7,5	UN	10	SOLIDOR	R\$ 8,37	R\$ 83,70
470	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE 8,0	UN	10	SOLIDOR	R\$ 8,63	R\$ 86,30
474	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/100 UND	PT	150	ANAPOLIS	R\$ 20,88	R\$ 3.132,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 783.091,09</b>	

- b) Manteremos válida a Proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data do recebimento dos documentos de habilitação e proposta comercial, aceitando que, ocorrendo RECURSO de habilitação ou inabilitação de licitante e suas eventuais impugnações, bem como de julgamento das propostas comerciais e de suas eventuais impugnações, bem como de julgamento das propostas comerciais e suas eventuais impugnações, durante o período de seus respectivos julgamentos, o prazo de validade da proposta comercial não correrá, tendo em vista o efeito suspensivo desses recursos;
- c) Na execução dos serviços observaremos rigorosamente as especificações técnicas, assumindo desde já a integral responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos, de conformidade com as normas e padrões do Município.
- d) Declaramos, que estão incluídos nos preços unitários, apresentados acima, todos os custos diretos e indiretos, necessários à completa e satisfatória execução dos serviços, objeto desta Licitação, até mesmo aqueles cujas despesas são provenientes de mão de obra especializada ou não, equipamentos, materiais, ferramentas, encargos trabalhistas, previdenciários, impostos e taxas que atender as especificações das Normas Técnicas exigidas no Edital;
- e) Caso esta empresa seja o (a) vencedor (a) do certame licitatório, o Contrato de fornecimento dos produtos terá como representante legal para sua firmação o Sr. HENRIQUE REZENDE MARQUES, Brasileiro, Capaz, portador da Cédula de identidade RG nº 1058191/SSP-TO, e CPF nº 011.153.051-23, Residente na AV. ADELINO PINHEIRO QUEIROZ, 400, CENTRO, ALVORADA-TO, dos serviços poderão ser realizados junto ao

BANCO BRADESCO, através da Agencia 0590, na conta corrente nº 49858-0, tendo como correntista a empresa REZMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI.

Cordialmente,

\_\_\_\_\_  
REZMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Este documento foi assinado digitalmente por Henrique Rezende Marques.  
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código B146-64D5-FAFB-6A93.



## PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/B146-64D5-FAF8-6A93> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: B146-64D5-FAF8-6A93



### Hash do Documento

412FD9D646E59663CFDB2C3E48CFF5EE2724C3BC1D7CACDECCB06FD84F8FDB26

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/03/2022 é(são) :

Henrique Rezende Marques - 011.153.051-23 em 09/03/2022

11:35 UTC-03:00

**Tipo:** Certificado Digital - REZMED COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI - 07.089.698/0001-02

